
询比价公告

因中国水利水电第十四工程局有限公司龙岗区河流水质提升工程龙城工区

项目经理部施工需要，中国水利水电第十四工程局有限公司轨道工程事业部（以

下简称 “询价人”）拟对龙岗区河流水质提升工程一体化泵站采购项目（项目

编号： POWERCHINA-0114029-230040）进行公开询比价采购，现征集合格的报价

人对该项目进行网上报价。

1.1 招标方式和原则

1.1.1 招标方式：本采购项目采用公开询比价方式。

1.1.2 招标原则：遵循公开、公平、公正的和诚实信用的原则，择优选定中

标人。

1.2 资金来源

该项目资金来源为自有资本及贷款，相应资金已经落实。

1.3 招标范围、交货期、交货地点

1.3.1 拟采购物资名称、规格、数量及到货期明细表：

设备名称 型 号 规 格（详细特征） 单位 数量 到货日期 品牌限定 备注

一体化轴流预制

泵站（玻璃钢井筒

+潜水轴流泵）

井筒：玻璃钢（Φ3800）

套 1

下订单后 5

日之内交

货

上海凯泉泵业、深

蓝泵业、南方泵业、

格兰富、飞力、威

乐、ABS、凯士比

一筒双泵，泵

站总流量

2.0m³/s单台泵 Q=1.00m³/S，H=7m，N=110KW

手自一体铸铁闸

门
D2400mm

安徽铜都、中核苏

阀、上海冠龙、天

雨中节能兆盛

不锈钢格栅 B=3400mm，h=5800mm，栅隙 40mm

电气控制柜
与一体化泵站同品

牌

进水软接头 DN2400 1 套

出水软接头 DN800 2 套

底部防旋锥 2套

进水重力管道 玻璃钢（DN2400）1 根



出水压力管道 玻璃钢（DN800）2 根

1.3.2 交货日期：项目部下订单后 5日内交货，根据现场需要一批交货，预

计交货时间：2023 年 05 月。按项目部订单一批交货，表中的采购量为计划量，

最终结算量以项目部送货通知中提供的物资规格型号及采购数量为准，按项目部

验收后的实际到货数量进行结算，预计使用时间为根据工程进度预估，最终以项

目部的送货通知为准。

1.3.3 交货地点及交货方式：龙岗区河流水质提升工程龙城工区项目经理部

指定施工现场，目的地车板交货，卸货由需方负责。

1.3.4 产品质量技术要求

（1） 报价人提供的一体化泵站（含电气控制柜）品牌需要在“上海凯泉泵

业”“深蓝泵业”“南方泵业”“格兰富”“飞力”“威乐”“ABS”“凯士比”

中进行选择；报价人提供的手自一体铸铁闸门品牌需在“安徽铜都”“中核苏阀”

“上海冠龙”“天雨中节能兆盛”中进行选择。（严格按照品牌要求进行报价，

不得私自改动配置参数、品牌。未按品牌要求报价或未明确品牌的报价视为无

效报价）

（2） 报价人提供的一体化泵站必须符合国家标准，需符合但不限于预制泵

站的设计应符合《泵站设计规范》GB50265 的规定；于管材、管件、阀门的选用

及连接方法应符合《室外排水设计规范》GB50014 和《建筑给水排水及采暖工程

施工质量验收规范》(GB50242)的规定；管材材质应符合现行国家标准《流体输

送用不锈钢焊接钢管》GB/T12771 的规定；《纤维增强塑料设备和管道工程技术

规范》（GB51160-2016）；《橡胶密封件给排水管及污水管道用接口密封圈材料

规范》（GB21873-2008）；预制泵站的耐火等级不应低于二级，并应符合现行国

家标准《建筑设计防火规范》GB 50016 和国家现行标准《水利水电工程设计防

火规范》SL 329 的规定；不锈钢材料应符合 GB/T 700-2006《碳素结构钢》的规

定；铸铁材料应符合《灰铸铁件》GB9439-88 及《水闸设计规范》SL265 的规定。

注；一体化泵站平面/剖面设计图详见附件

1.3.4 付款方式及结算：

（1）预付款：本次物资采购项目不设预付款。

（2）中期支付：月结（对账周期上月21日－本月20日），在当期对账完成

https://baike.baidu.com/item/%E6%B3%B5%E7%AB%99%E8%AE%BE%E8%AE%A1%E8%A7%84%E8%8C%83/12774430?fromModule=lemma_inlink
https://baike.baidu.com/item/%E5%AE%A4%E5%A4%96%E6%8E%92%E6%B0%B4%E8%AE%BE%E8%AE%A1%E8%A7%84%E8%8C%83/9568179?fromModule=lemma_inlink
https://baike.baidu.com/item/%E5%BB%BA%E7%AD%91%E7%BB%99%E6%B0%B4%E6%8E%92%E6%B0%B4%E5%8F%8A%E9%87%87%E6%9A%96%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E6%96%BD%E5%B7%A5%E8%B4%A8%E9%87%8F%E9%AA%8C%E6%94%B6%E8%A7%84%E8%8C%83/6279768?fromModule=lemma_inlink
https://baike.baidu.com/item/%E5%BB%BA%E7%AD%91%E7%BB%99%E6%B0%B4%E6%8E%92%E6%B0%B4%E5%8F%8A%E9%87%87%E6%9A%96%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E6%96%BD%E5%B7%A5%E8%B4%A8%E9%87%8F%E9%AA%8C%E6%94%B6%E8%A7%84%E8%8C%83/6279768?fromModule=lemma_inlink
https://baike.baidu.com/item/%E5%BB%BA%E7%AD%91%E8%AE%BE%E8%AE%A1%E9%98%B2%E7%81%AB%E8%A7%84%E8%8C%83/5016517?fromModule=lemma_inlink


后，买方于下一个月支付当期货款的80%，当期对账后第二个月支付当期货款17%，

3%留作质保金，质保期满后30天内无质量问题，一次性支付质保金，质保期1年。

停止供货后的尾款在无质量问题的情况下于最后一次结算后60日内支付。结算价

为含税综合交货总价，报价人说明税率，开具增值税发票，采用一票制。若合同

执行期间国家税率发生调整时，含税综合交货单价=含税综合交货单价/（1+税率）

×（1+最新税率）。由于税率变化造成税额下降导致的合同总价降低的情形，双

方应予认可并执行。

（3）质保金：每期结算金额的 3％作为质保金，供货完成后以合同执行金

额的 3％作为质保金，在质保期满后经使用方确认后无息支付。

（4）支付方式：银行转账支付。

（5）结算：银行转账，结算单价为固定结算价，合同执行期间不予调整。

（6）如因业主工程款支付滞后，导致项目部延期支付货款，报价人应予以

理解，并经双方友好协商，解决供货及资金支付问题。

1.4 报价人资格条件

1.4.1 本次询价报价人须具备的资格要求为：

（1）营业范围：报价人必须在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法

人资格、具有招标一体化泵站生产或供应经验的生产商或经销商，并且具有合法、

有效的营业执照。

（2）财务能力：具有相应的财务能力能开具增值税发票，且未出现连续亏

损状况（按净利润判定）。

（3）质量保证能力：报价一体化泵站满足国标要求。

（4）履约信用：近两年无因自身履约问题而引起的法律诉讼、没有与骗取

合同有关的犯罪或严重违法行为；近两年内没有被处以责令停业、暂停投标、财

产被接管、冻结、破产状态等；不在招标项目行业主管部门限制投标的处罚期内、

报价人在近两年内未被人民法院列为失信被执行人、不在询价人及其上级管理单

位列为风险警示合作名录的供应商范围内； 报价人须提供报价人及其法定代表

人 自 递 交 投 标 文 件 之 日 起 前 1 年 内 中 国 裁 判 文 书 网

（http://wenshu.court.gov.cn）诉讼及仲裁的查询结果。报价人须提供“信用

中国”网站（www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被执行人查询结果截图。



本项目不接受（2020 年至今）在“中国电建设备配件集中采购平台”（以下简

称“集采平台”）被中国电建成员企业、水电十四局列入黑名单的供应商。报价

人不存在《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》

禁止投标的情形。

（5）允许经销商代理厂家的产品参与投标，报价人须具备提供延伸服务的

能力，需提供生产厂家资质证书相关文件，具备集成供应链全过程服务能力，达

到供货全流程监控效果；

1.4.2 报价人不得直接或间接地与询价人为采购本次招标的货物进行设计、

编制规范和其他文件所委托的咨询公司或其附属机构有任何关联；

1.4.3 本次招标不接收联合体投标。

1.5 询比价函的获取

1.5.1 凡满足本公告规定的报价人资格要求且有意参与的报价人，请于 2023

年 04 月 19 日上午 10:00 时（北京时间）前在中国电建集中采购电子商务平台

（http://ec.powerchina.cn）上报名参与本次询价。

1.5.2 通过资格初审的报价人可在中国电建集中采购电子商务平台自行下

载询比价函（电子版）及上传对应报价单。报价截止时间为：2023 年 04 月 19

日上午 10:00 时（北京时间）。

1.5.3 因集采平台系统流程设置原因，在报名审核通过后，递交报价文件前，

报价人必须在中电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）向中国水

利水电第十四工程局有限公司下属的轨道工程事业部申报合格供应商资格（无

审查费用），成为合格供应商后方能进行上传报价文件。因报价人自身原因导

致合格供应商资格未能申报成功，造成报价文件无法上传和参与报价的，由报

价人承担其全部后果。

1.6 询比价函的售价

本次询比价函（电子版）无偿提供。

1.7 发布公告的媒介

本 次 询 价 公 告 同 时 在 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台

（ https://ec.powerchina.cn ） 和 中 国 电 建 招 标 与 采 购 网

（http://bid.powerchina.cn)上发布

1.8 联系方式



询 价 人：中国水利水电第十四工程局有限公司轨道工程事业部

地 址：云南省昆明市官渡区环城南路 262 号云路中心 F栋写字楼

邮 编：650041

联 系 人：杨瑗

电 话：13678738728

电子邮箱： 1261741423@qq.com；

采购人：中国水利水电第十四工程局有限公司龙岗区河流水质提升工程龙城工

区项目经理部

地 址：深圳市龙岗区园山街道华丰智谷园山高科技产业园 B座 603

联系人：李亚谦

电 话：15087023924

1.9 监督机构

监督机构：中国水利水电第十四工程局有限公司纪委办公室

监督电话：0871-6337621

中国水利水电第十四工程局有限公司轨道工程事业部

（电子签章）

2023 年 04 月 13 日

mailto:13759531971@163.com

	1.3招标范围、交货期、交货地点

		www.bjca.org.cn
	2023-04-13T09:50:11+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




